教支第1239号
令和元年５月17日
私立中学校長　様

大阪府教育委員会
教育長

令和２年度大阪府公立高等学校入学者選抜方針等について（通知）

平素は、本府教育行政の推進に格別の御協力をいただき厚くお礼申しあげます。
　　　　このたび、標記について、別添のとおり定めましたので通知します。

資料名

　　　　　　１　令和２年度大阪府公立高等学校入学者選抜方針
　　　　　　２　令和２年度大阪府立知的障がい高等支援学校職業学科入学者選抜方針
　　　　　　３　令和２年度大阪府立支援学校高等部及び幼稚部入学者決定方針

	【担　当】
大阪府教育庁　教育振興室
【１について】

高等学校課学事グループ
林田・竹田
電話　06-6944-6887　（直通）
【２，３について】

支援教育課学事・教務グループ
　錦織・森田
電話　06-6941-0618　（直通）

FAX（共通）　06-6944-6888

【担　当】

教育振興室

高等学校課学事グループ　網代・三好

電話　06-6944-6887（直通）

支援教育課支援学校グループ　郡司・坂田

電話　06-6941-0618（直通）

支援教育課調整グループ　島津・古川

電話　06-6944-6890（直通）

FAX（共通）　06-6944-6888

【担　当】

教育振興室

高等学校課学事グループ　網代・三好

電話　06-6944-6887（直通）

支援教育課支援学校グループ　郡司・坂田

電話　06-6941-0618（直通）

支援教育課調整グループ　島津・古川

電話　06-6944-6890（直通）

FAX（共通）　06-6944-6888